Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ       КАРАР

      ______________       __________

Об утверждении плана проведения

экспертизы действующих муниципальных

нормативных правовых актов на 2025 год

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 7 марта 2014 года №14-

ЗРТ «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов Республики Татарстан и экспертизы нормативных

правовых актов Республики Татарстан» и в соответствии с Постановлением

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района «Об

утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов Сабинского муниципального

района Республики Татарстан» от 19.08.2016г. № 1051-п, Исполнительный

комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих муниципальных

нормативных правовых актов на 2025 год согласно приложению.

2. Структурным подразделениям Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района, ответственным за разработку нормативно-правовых

актов, обеспечить размещение необходимых документов на официальном сайте

Сабинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района по экономике - начальника отдела экономики

М.М. Багманова.

Руководитель                                                       М.Р. Ишниязов

Документ создан в электронной форме. № 1082-п от 25.12.2024. Исполнитель: Фархутдинова Г.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.12.2024 16:12

Приложение

План проведения экспертизы

действующих муниципальных нормативных правовых актов на 2025 год

№

п/п

Наименование

действующего

нормативного

правового акта,

подлежащего

экспертизе

Наименование

регулирующего

органа,

подразделения,

осуществлявшего

разработку

правового акта

Срок представления

проекта заключения

об экспертизе

нормативного

правового акта

Срок

проведения

экспертизы

нормативного

правового акта,

в том числе

публичных

консультаций

1 Постановление

Исполнительного

комитета Сабинского

муниципального

района Республики

Татарстан от

14.02.2023 № 185-п

«О внесении

изменений в Схему

размещения

нестационарных

торговых объектов на

территории

Сабинского

муниципального

района,

утвержденную

постановлением

Исполнительного

комитета Сабинского

муниципального

района от 07.02.2023

№ 134-п»

Отдел экономики

Исполнительного

комитета

Сабинского

муниципального

района

Республики

Татарстан

до 30 сентября 2025

года

30 октября 2025

года

Документ создан в электронной форме. № 1082-п от 25.12.2024. Исполнитель: Фархутдинова Г.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.12.2024 16:12